nam D. C. S. Georgij, in Pontificem inauguratum nomine Martini V. suoque suffragio cæteris prætulit Purpuratis. Ab eo legatus ad Angliæ & Galliarum Reges pro instauranda Ecclesie vnitare, Anno 1418. vnâ cum Guillelmo C. S. Marci; deinde in Vngariam, Boemiam, cæteraque regna Septentrionalia, Anno 1425. ad extirpanda, que pullulauerant, Hæresitas, & Vvicleptiarum hæresis, omnem lapidem mouit vt tem promoueret Catholicam, sed semper incassum. Martino mortuo, promouit Eugenium IV. quo sedente sola auaritie causa, insula Albana tenuit, Sabinense Sacerdotium præcipuus sibi delegit, die 2. Martij 1431. pessimo quidem exemplo ad posteros; cum non adhuc Senatus morem admisset: vt qui semel vnus è sex, qui distant Pontifici, fuisset electus, ad alium transiit Episcopatum. Legarus postea de latere ad Basilicense Concilium à Martino V. iudicium ab Eugenio IV. confirmatum, cum Petro de Fuxo Ep. Albano, & duobus alijs Cardinalibus, vt nomine Sedis Apostolicæ præfesset, constantissimè partes propugnauit Romani Pontificis, & præcipue quom orso inter Pontificem, & Patres dissidio, de transferendo in Italiam Concilio, isti teclamarunt. Legarus nouissimè ab eodem Eugenio IV. obuiam Sigismundo Imperatori Senas vsque Romam petenti pro coronatione Imperialis, cum in vrbem honorificè deduxit. Paulo post ad balnea Petriolana valetudinis causa fecedens, ibidem decessit omnibus quæ gratus, & P. p. cæcus designatus Concilij Ferrariensis, in quo Græci venturi erant arque Latini pro vnitare, & concordia. Anno 1439. die 5. Kal. Iunii, Eius corpus Romam delatum, in Basilica iacer Varicana Sacello ab se extructo, dotique luplerato. *Vir sanè Magnus, futurus Maximus, ni auri & argenti cupidus & reliquis virtutes auaritia obruisset.*

Templum, Bracciani, erexit dicatur S. Marie Ordinis S. Augustini (teste *Fransisco Sanfermo*) Bibliothecam conquisiuit ex rotius Orbis terrarum libris, quam Vaticanæ testamento legauit. Lege Ciaconium, Vghellum, Aubrey, Garzibertum, Sanfoinuum in *famul. Vrsina*. S. Antonium in *Vvadingum Annal. Minor.* Paulum Mauræcum in *Hystor. Venc.* Cherub. Ghirardac. *hystor. Doua.* Bartholom. Chocarel. *Neapol. Arbep. cat. al.* Aloygium Manzinum in *Cas. Albertati.* Hypol. Marac. *p. p. p. Mariana.* Conteliorum. *Fræn. Mat. Turrig. de Cris. Vatic.*

5. *Videamus, quid se melius. Iob. 34.*

Iohannes Melioratus, Sulmonensis nepos ex fratre Innocentio VII. eximius inris interpres, patuo succedit in Archiepiscopatu Rauennæ 17. Kal. Octob. 1400. Anno vrbis 1405. purpuram Cardinalitiam tit. S. Crucis in Hierosalem cum perpetua admi nistracione Archiepiscopiatus Rauennatis accipit ab eodem patuo. Co-